Российская Федерация

     АДМИНИСТРАЦИЯ

Александровского сельсовета

 Александровского района

   Оренбургской области

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 29.06.2017 г. № 111-п
О внесении изменений в постановление от 31.03.2017
 № 52-п «Об утверждении графика регистрации прав
муниципальной собственности на объекты
жилищно-коммунального хозяйства, в том числе
оформление прав муниципальной собственности
на бесхозяйные объекты на 2017- 2018 годы
муниципального образования Александровский

сельсовет Александровского района Оренбургской области»

Во исполнении Федерального закона  РФ № 44-ФЗ от 05.04.2013 года «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления главы администрации Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области № 126-п от 08.10.2007 года «О мерах по осуществлению муниципальных закупок»:

1. Внести изменения в  постановление администрации Александровского  сельсовета  Александровского района Оренбургской области от 31.03.2017 № 52-п «Об утверждении графика регистрации прав муниципальной собственности на объекты жилищно-коммунального хозяйства, в том числе оформление прав муниципальной собственности на бесхозяйные объекты на 2017- 2018 годы» муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области» следующего содержания:

1.1. Приложение к постановлению от 31.03.2017 № 52-п «Об утверждении графика регистрации прав муниципальной собственности на объекты жилищно-коммунального хозяйства, в том числе оформление прав муниципальной собственности на бесхозяйные объекты на 2017- 2018 годы муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области» изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

                                                                В.И. Шамов

 Разослано:  администрации района, в прокуратуру, в дело.